HONDA FF 500




FF 500

Mullafreesid

Muudavad aia hooldamise lihtsamaks

Meie vastupidavad mullafreesid on loodud suuremate maalappide harimisel iilimat ohutust ja stabiilsust
silmas pidades. Neil on Honda ainulaadsed risti podrlevad freesiterad, mis kobestavad lihtsa vaevaga kova
mulla ilma tagasi [66mata, mida voib vahel ette tulla teiste pdllumasinatega. Meie

mullafreesidel on parima tulemuse ja tohususe saavutamiseks uuenduslik 4-taktiline mootor, masinad on
kerged ja kompaktsed.

Transportimisratas
Transportimisratas aitab Teil paremini manéoverdada ning pollumasinat markamatult hoiukoha ja toopollu
vahel liiqutada — ka mddda konniteede servi ja kallakutel.

Kaigukast
Rohkem kaike tahendab suuremat paindlikkust ja véimsust. Kdigukast kannab masina tootamiseks iile
ideaalselt joudu ja vadndemomenti, nii et saate valida just oma tempole vastava parima kiiruse.

Risti poorlevad freesikettad

Tanu sellele, et freesikettad podrlevad iiksteise suhtes vastupidises suunas, on masin vaga hea
tasakaaluga ja hdsti juhitav, nii et saate sellega muretult, kiiremini ja tohusamalt ka raskeimast pinnasest
ldbi murda.

Kergesti juhitav

Diferentsiaalmehhanism nullpddrde jaoks
Reguleeritava laiusega rattar6obe ja terad
Mitme asendiga kaepide

Voimalikud lisad:
Muldaja



Hinnakiri

- Voimsus Maksumus
i MOOtOI’ hj EUR sis. km 24%

FF500 6CV 160 44 2883

Tehnilised andmed

FF 500
Spetsifikatsioon
Mootor 6CV 160
Voimsus hj 4,4
Toodlaius, cm 36/55
Kiitusepaak | 2,6
Kaal kg 11
Helirohu tase tookohal dB(A) 93

Soiduki tehnilised andmed, kiituse- ja/voi energiakulu, CO2 heitkogused véivad muutuda vastavalt soiduki varustustasemele ja
kasutustingimustele!

* Soovituslikud jaemiiiigihinnad.

Esitatud hinnad, péhivarustus ja lisavarustuse valik on teavitava iseloomuga . NCG Import Baltics OU jétab iguse muuta hindu ja varustuse loetelu

voi lopetada mone mudeli miiiik ette teatamata.
Hinnad sisaldavad kdibemaksu.



Kontakt

Doohan 1C 0

Tallinn

Tuleviku tee 2 Peetri kiila Rae
vald 75312 Harjumaa
info@hondacenter.ee

tel. +372 56 977 978

LX Motors 0

Viljandi

Tallinna 97b, Viljandi, Viljandi
mk 71018
[xmotors@Ixmotors.ee

tel. (+372) 43 55423

Mehka Voru

Voru

Vabaduse 4B 65609, Voru
voru@mehka.ee

tel. +372 782 8250

Mehka Tallinn

Tallinn

Peterburi tee 38/9 11415, Tallinn
Tallinn@mehka.ee

tel. +372 655 177

Mehka Viljandi

Viljandi

Tallinna tn 88 Peetrimdisa,
Viljandi 71018
viljandi@mehka.ee

tel. +372 6002022

Mehka Valga
Valga

Pikk 4 68206, Valga
valga@mehka.ee
tel. +372 767 9180

Okopesa Viimsi
Viimsi

Rohuneeme tee 174001,

Haabneeme, Viimsi
viimsi@okopesa.ee
tel. +372 5649 1532

Mehka Tartu

Tartu

Turu 34 51014, Tartu
tartu@mehka.ee
tel. +372 733 3095

Mehka Otepaa

Otepda

Valga pdik 3 67403 Otepad
otepaa@mehka.ee

tel. +372 766 1890

Agdeck-Auto AS, Johvi
Johvi

Pargi 39 41537 Johvi
info@agdeck-auto.ee
tel. +372 33 21430

Wisehome

Tartu

Vasara 52C 50113 Tartu
info@wisehome.ee
tel. +372 5379 0057

Mehka Paide

Paide

Parnu 73C, Paide 72715
paide@mehka.ee

tel. +372 3850220



